
UCHWAŁA NR 241/XXI/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 221 ust.1, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem w wysokości 49.659.441,60 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości 44.231.493,60 zł, 

b) majątkowe w wysokości 5.427.948,00 zł. 

2. Plan wydatków w wysokości 57.568.553,60 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 36.614.467,60 zł, 

b) majątkowe w wysokości 20.954.086,00 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej            
uchwały. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 7 909 112 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości - 5 810 636,10 zł, 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu - 
2 098 475,90 zł. 

§ 7. 1. Dokonuje się zmian załącznika „Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

2. Traci moc załącznik Nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.” do uchwały Nr 224/XVIII/21 z dnia 
29 marca 2021 r. 

§ 8. 1. Dokonuje się zmian załącznika „Planowane kwoty  dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów 
na 2021 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik Nr 5 „Planowane kwoty  dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów na 
2021 rok” do uchwały Nr 230/XX/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 31 maja 2021 r. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 100 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 160 512 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Ustala się dochody w kwocie 540 000 zł i wydatki w kwocie 540 000 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A597DC-F27B-4171-9AF9-5296C9935E0F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 50 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

900 0,00 30 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 80 000,00

0,00 0,00

600 -4 044 100,00 15 000,00

0,00 0,00

60016 -4 044 100,00 15 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 044 100,00 15 000,00

Transport i łączność 4 044 100,00 15 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

477 804,00 477 804,00

bieżące 30 065 137,00 30 145 137,00

30 000,00

30 000,00

0,00

2 185 720,00

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 155 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

8

50 000,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

4 5

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00

0,00

§

Rodzaj Własne

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

§

bieżące

bieżące 3 700,00 3 700,00

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 241/XXI/21

Rady Gminy Zambrów

z dnia 28 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A597DC-F27B-4171-9AF9-5296C9935E0F. Podpisany Strona 1



-4 044 100,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: -4 044 100,00 15 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 044 100,00 95 000,00

0,00 0,00

Ogółem: 53 608 541,60 49 659 441,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 047 518,00 2 047 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

0,00 0,00

bieżące

bieżące

14 082 656,60 14 082 656,60

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 569 714,00 1 569 714,00

Zlecone

majątkowe 9 457 048,00 5 427 948,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

4 044 100,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A597DC-F27B-4171-9AF9-5296C9935E0F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

107 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

107 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 628 543,00 2 489 900,00 2 489 900,00 0,00 2 489 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 138 643,00 9 138 643,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

293 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 712,00 293 712,00 0,00 

11 922 255,00 2 489 900,00 2 489 900,00 0,00 2 489 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 432 355,00 9 432 355,00 0,00 

11 618 643,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 138 643,00 9 138 643,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rodzaj zadania:

19

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Nazwa

zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

600

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 241/XXI/21

Rady Gminy Zambrów

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A597DC-F27B-4171-9AF9-5296C9935E0F. Podpisany Strona 1



293 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 712,00 293 712,00 0,00 

11 912 355,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 432 355,00 9 432 355,00 0,00 

9 138 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 138 643,00 9 138 643,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

293 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 712,00 293 712,00 0,00 

9 432 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 432 355,00 9 432 355,00 0,00 

115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 276,00 8 276,00 8 276,00 0,00 8 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

123 776,00 123 776,00 123 776,00 0,00 123 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 276,00 8 276,00 8 276,00 0,00 8 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

123 776,00 123 776,00 123 776,00 0,00 123 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 276,00 8 276,00 8 276,00 0,00 8 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

106 276,00 106 276,00 106 276,00 0,00 106 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 6 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

105 000,00 105 000,00 105 000,00 36 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 6 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

105 000,00 105 000,00 105 000,00 36 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

824 140,00 467 000,00 387 000,00 111 000,00 276 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 357 140,00 357 140,00 0,00 

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 

550 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

1 174 140,00 517 000,00 437 000,00 111 000,00 326 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 657 140,00 657 140,00 0,00 

824 140,00 467 000,00 387 000,00 111 000,00 276 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 357 140,00 357 140,00 0,00 

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 

550 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

1 174 140,00 517 000,00 437 000,00 111 000,00 326 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 657 140,00 657 140,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

357 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 140,00 357 140,00 0,00 

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

157 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 140,00 157 140,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

15 474 855,00 9 280 195,00 8 816 489,00 6 999 474,00 1 817 015,00 80 000,00 264 100,00 119 606,00 0,00 0,00 6 194 660,00 6 194 660,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 474 855,00 9 280 195,00 8 816 489,00 6 999 474,00 1 817 015,00 80 000,00 264 100,00 119 606,00 0,00 0,00 6 194 660,00 6 194 660,00 0,00 

8 477 899,00 6 697 899,00 6 474 899,00 5 575 329,00 899 570,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 142 810,00 

0,00 

0,00 

2 142 810,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

60016

6050

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

710

700

754

801

70005

71004

75412

80101

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4170

4210

4300

6050

6230

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A597DC-F27B-4171-9AF9-5296C9935E0F. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 492 899,00 6 712 899,00 6 489 899,00 5 575 329,00 914 570,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 

273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

694 464,00 694 464,00 658 464,00 558 820,00 99 644,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

679 464,00 679 464,00 643 464,00 558 820,00 84 644,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 444,00 63 444,00 63 444,00 0,00 63 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 444,00 48 444,00 48 444,00 0,00 48 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

237 552,00 102 552,00 102 552,00 25 000,00 77 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 012,00 59 012,00 59 012,00 0,00 59 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

296 564,00 161 564,00 161 564,00 25 000,00 136 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 

101 500,00 101 500,00 101 500,00 25 000,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 012,00 59 012,00 59 012,00 0,00 59 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

160 512,00 160 512,00 160 512,00 25 000,00 135 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 012,00 50 012,00 50 012,00 0,00 50 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 012,00 65 012,00 65 012,00 0,00 65 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 893 499,00 2 409 000,00 2 409 000,00 282 000,00 2 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 499,00 1 484 499,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 923 499,00 2 439 000,00 2 439 000,00 282 000,00 2 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 499,00 1 484 499,00 0,00 

855 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 499,00 855 499,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

885 499,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 499,00 855 499,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 612 596,00 392 596,00 148 449,00 16 600,00 131 849,00 146 000,00 0,00 98 147,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 711 596,00 491 596,00 148 449,00 16 600,00 131 849,00 245 000,00 0,00 98 147,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 

146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 479 897,00  22 219 523,00  20 130 288,00  11 314 710,00  8 815 578,00  286 000,00  1 201 110,00  602 125,00  0,00  0,00  20 260 374,00  20 260 374,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

855 499,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

855 499,00 

855 499,00 

0,00 

0,00 

855 499,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 048 794,00 

4300

4210

4300

2480

851

900

921

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

85154

90005

92116

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80101

80103

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

4210

4240

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A597DC-F27B-4171-9AF9-5296C9935E0F. Podpisany Strona 3



-215 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -200 000,00  -200 000,00  0,00 

1 110 000,00  316 288,00  217 288,00  30 000,00  187 288,00  99 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  793 712,00  793 712,00  0,00 

43 374 897,00  22 520 811,00  20 332 576,00  11 344 710,00  8 987 866,00  385 000,00  1 201 110,00  602 125,00  0,00  0,00  20 854 086,00  20 854 086,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

14 082 656,60  14 082 656,60  1 309 706,60  354 488,25  955 218,35  0,00  12 772 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

14 082 656,60  14 082 656,60  1 309 706,60  354 488,25  955 218,35  0,00  12 772 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

3 048 794,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 

0,00 

§
/

grupa
Dział

1

Rozdział

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Nazwa Plan

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A597DC-F27B-4171-9AF9-5296C9935E0F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdzia Paragra Przed Zmiana

010 674 500,00 0,00

01010 674 500,00 0,00

6050 637 000,00 0,00

375 000,00 0,00

119 000,00 0,00

43 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6230 37 500,00 0,00

37 500,00 0,00

600 9 238 643,00 293 712,00

60014 100 000,00 0,00

6300 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60016 9 138 643,00 293 712,00

6050 9 138 643,00 293 712,00

3 683 773,00 0,00

500 000,00 - 452 000,00

100 000,00 0,00

120 000,00 0,00

150 000,00 0,00

0,00 159 712,00

20 000,00 189 000,00

20 000,00 39 000,00

20 000,00 83 000,00

20 000,00 72 000,00

32 000,00 151 000,00

20 000,00 90 000,00

20 000,00 62 000,00

0,00 50 000,00

0,00 30 000,00

4 087 870,00 0,00

145 000,00 0,00

200 000,00 - 180 000,00

750 72 755,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 674 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 674 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 000,00

Budowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i sanitarnej dla
obszaru Cieciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap

375 000,00

119 000,00

43 000,00

100 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wola
Zambrowska w ul. Działkowej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wola
Zambrowska w ul.Pogodnej

Rozbudowa wodociągu Czerwony Bór

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej Nr. 2019B Stary Skarżyn-Nowy

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 przebudowa drogi gminnej  Nr 1060758 w Nowym Laskowcu

Budowa kładki na rzece Jabłonka w m. Nagórki Jabłoń

dokumentacja na przebudowę dr. gminnej nr. 343 i 353 wraz z
budową mostu na rzece Jabłonka

dokumentacja projektowa na rozbudowę ciągu drogowego
dróg gminnych Nr 106023B i 106032B Wola Zambrowska-

37 500,00

100 000,00

37 500,00

9 532 355,00

100 000,00

100 000,00

9 432 355,00

9 432 355,00

3 683 773,00

48 000,00

100 000,00

120 000,00

150 000,00

159 712,00

209 000,00

dokumentacje na inwestycje drogowe w m. Tarnowo Goski,
Rykacze,Wola Zambrowska, Goski Duże-Zaręby

Modernizacja gruntowej drogi dojazdowej do pól w
miejscowości Długobórz Pierwszy oraz Długobórz Drugi

Przebudowa drogi gminnej w m. Nowy Borek dz nr 74

Przebudowa drogi gminnej w m. Stary Skarżyn dz nr 1451 i

Przebudowa drogi gminnej w m. Stary Skarżyn dz. nr 158 i

Przebudowa drogi gminnej w m. Szeligi Kolonia dz. nr 290

Przebudowa drogi gminnej w m. Wdziękoń Drugi  dz. nr 120/1

Przebudowa drogi gminnej w m. Wola Zambrowska dz. nr

Przebudowa drogi w m. Wola Zambrowska ul. Cicha dz.  nr

Przebudowa dróg gminnych nr 106023B i 106032B Wola
Zambrowska-Stary Laskowiec

Remont drogi gminnej Nr 106024B w miejscowości

Rozbudowa  drog Nr 1060318Bi w Nowym Laskowcu-Kolonia

Utwardzenie poboczy w w. Wdziękoń Pierwszy

zagospodarowanie terenu działki gminnej Nr 139/5 i 151 w m.

Administracja publiczna

59 000,00

103 000,00

92 000,00

183 000,00

110 000,00

82 000,00

50 000,00

30 000,00

4 087 870,00

145 000,00

20 000,00

72 755,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 241/XXI/21

Rady Gminy Zambrów

z dnia 28 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A597DC-F27B-4171-9AF9-5296C9935E0F. Podpisany Strona 1



75023 72 755,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 22 755,00 0,00

22 755,00 0,00

754 357 140,00 300 000,00

75412 357 140,00 300 000,00

6050 357 140,00 - 200 000,00

122 140,00 0,00

35 000,00 0,00

200 000,00 - 200 000,00

6230 0,00 500 000,00

0,00 500 000,00

801 6 194 660,00 0,00

80101 1 780 000,00 0,00

6050 1 780 000,00 0,00

1 780 000,00 0,00

80104 4 414 660,00 0,00

6050 2 271 850,00 0,00

2 271 850,00 0,00

6057 403 875,00 0,00

403 875,00 0,00

6059 1 738 935,00 0,00

1 738 935,00 0,00

851 135 000,00 0,00

85111 135 000,00 0,00

6220 135 000,00 0,00

135 000,00 0,00

0,00 0,00

855 983 177,00 0,00

85516 983 177,00 0,00

6050 932 692,00 0,00

825 000,00 0,00

107 692,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

6067 18 073,00 0,00

18 073,00 0,00

6069 32 412,00 0,00

32 412,00 0,00

900 1 484 499,00 0,00

72 755,00

50 000,00

50 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku użyteczności publicznej- siedziba Gminy

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa  garażu dla OSP Krajewo Białe

Dokumentacja na budowę  budynku OSP Chorzele

Zakup wozu strażackiego OSP Stary Laskowiec

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

Dotacja na zakup samochodu pożarniczego do OSP Stary

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

22 755,00

22 755,00

657 140,00

657 140,00

157 140,00

122 140,00

35 000,00

0,00

500 000,00

500 000,00

6 194 660,00

1 780 000,00

1 780 000,00

1 780 000,00

4 414 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole podstawowej w m.

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola gminnego II etap

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola gminnego II etap

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola gminnego II etap

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

Zakup sprzętu do poradni i pracowni endoskopowej do
Szpitala powiatowego w Zambrowie

Zakup sprzętu medycznego do Szpitala Powiatowego w

Rodzina

2 271 850,00

2 271 850,00

403 875,00

403 875,00

1 738 935,00

1 738 935,00

135 000,00

135 000,00

135 000,00

135 000,00

0,00

983 177,00

983 177,00

932 692,00

825 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie oddziału żłobkowego przy Przedszkolu
Samorządowym Gminy Zambrów - Maluch+

Zakup pierwszego wyposażenia do oddziału żłobkowego przy
Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów - Maluch+

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pierwszego wyposażenia do oddziału żłobkowego przy
Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów - Maluch+

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Plac zabaw dla oddziału żłobkowego przy Przedszkolu
Samorządowym Gminy Zambrów- "Akademia Smyka"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Plac zabaw dla oddziału żłobkowego przy Przedszkolu
Samorządowym Gminy Zambrów- "Akademia Smyka"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

107 692,00

0,00

0,00

18 073,00

18 073,00

32 412,00

32 412,00

1 484 499,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A597DC-F27B-4171-9AF9-5296C9935E0F. Podpisany Strona 2



90001 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

90005 855 499,00 0,00

6057 16 218,00 0,00

16 218,00 0,00

6059 8 733,00 0,00

8 733,00 0,00

6237 830 548,00 0,00

830 548,00 0,00

90015 479 000,00 0,00

6050 479 000,00 0,00

40 000,00 0,00

152 000,00 0,00

83 000,00 0,00

24 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00 0,00

921 1 220 000,00 0,00

92195 1 220 000,00 0,00

6050 1 220 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

20 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

20 360 374,00 593 712,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dokumentacja oświetlenia ulicznego- Krajewo Białe, Stary
Skarżyn, Wola Zambrzycka, Nagórki Jabłoń,Cieciorki

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przebudowa i remont świetlicy w m. Wiśniewo

Przebudowa i remont świetlicy w m. Zagroby Łętownica

Przebudowa i wykonanie dokumentacji na remont świetlicy w
m. Wądołki-Bucki

Przebudowa, rozbudowa, termomodernizacja i remont
świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Zambrowska

Razem

100 000,00

1 220 000,00

100 000,00

20 000,00

1 000 000,00

20 954 086,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont przepompowni ścieków Nagórki Jabłoń

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

150 000,00

150 000,00

150 000,00

855 499,00

16 218,00

16 218,00

8 733,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji fotowoltaicznych- wkład unijny

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji fotowoltaicznych- wkład własny

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

Dofinansowanie instalacji fotowoltaicznych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Długobórz

Budowa oświetlenia ulicznego w miejs. Sędziwuje część I

Budowa oświetlenia ulicznego w miejs.Sędziwuje część II

Budowa oświetlenia ulicznego w miejs.Stare Krajewo

Budowa oświetlenia w m. Konopki Jabłoń

Budowa oświetlenia w m. Zbrzeżnica Przytuły

Dokumentacja oświetlenia ulicznego- Krajewo Białe, Stary
Skarżyn, Cieciorki, Wiśniewo, Wola Zambrowska ul.
Myśliwska, doświetlenie przejść dla pieszych- Wola
Zambrowska i Długobórz

8 733,00

830 548,00

830 548,00

479 000,00

479 000,00

40 000,00

152 000,00

83 000,00

24 000,00

40 000,00

40 000,00

100 000,00

0,00

1 220 000,00

1 220 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A597DC-F27B-4171-9AF9-5296C9935E0F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 241/XXI/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Dochody zwiększenia to: 95 000,00 zł, w tym: 

Dział 600 Transport i łączność zwiększono dochody o 15 000 zł z tytułu otrzymania dotacji od Marszałka 
Województwa Podlaskiego na modernizację dróg gruntowych dojazdowych do pól w miejscowości Długobórz. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - otrzymano dotację od Marszałka 
Województwa Podlaskiego  w wysokości 50 000  zł na zakup umundurowania. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększa  się dochody w rozdziale ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu  z programu czyste powietrze o 30 000 zł. 

Dochody zmniejszenia to: 4 044 100,00 zł, w tym: 

- zmniejszono dotację z Funduszu Dróg Samorządowych o 4 044 100 na przebudowy dróg w Nowym 
Laskowcu i Nowym Laskowcu Kolonii. Dotacje wpłynęły w 2020 roku. 

Wydatki łączna kwota zwiększenia to: 895 000,00 zł, w tym: 

Dział 600 Transport i łączność zwiększono wydatki majątkowe o 293 712 zł, zmiany w wydatkach 
inwestycyjnych zawarte są w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

- zmniejszono z zadań budowa kładki na rzece Jabłonka 452 000 zł i zagospodarowanie terenu działki 
w Zbrzeżnicy 180 000 zł, 

- zwiększono na zadania budowy krótkich odcinków dróg o 686 000 zł oraz wprowadzono nowe zadania – 
modernizacja drogi gruntowej dojazdowej do pól w miescowości Długobórz w wysokości 159 712 zł,  
przebudowa dróg gminnych Wola Zambrowska – Stary Laskowiec w wysokości 50 000 zł, remont drogi 
gminnej w miejscowości Wierzbowo w wysokości 30 000 zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – zwiększa się zakup usług o 8 276 zł. 

Dział 710 Plany zagospodarowania przestrzennego zwiększa się o 55 000 zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się dotację dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Starym Laskowcu w wysokości 500 000 zł na zakup samochodu pożarniczego, zmniejszając 
wcześniej zaplanowane wydatki o 200 000 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększa się wydatki w Szkole Podstawowej w Wiśniewie  o 15 000 zł na 
zakup wyposażenia klasopracowni, zmniejszając zakup pomocy naukowych. 

Dział 851 Ochrona zdrowia zwiększa się wydatki o 59 012 zł – na realizację zadań Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów alkoholowych niewykorzystanych w roku 2020. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się wydatki w rozdziale ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu na realizację  przez Gminę programu „Czyste powietrze” w wysokości 30 000 zł. 

Dział 921 Biblioteki zwiększa się dotację dla Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu 
w wysokości 170 000 zł, zmniejszając dotację dla Biblioteki Publicznej Gminy Zambrów w Osowcu 
o 71 000 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A597DC-F27B-4171-9AF9-5296C9935E0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 241/XXI/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:      7 909 112,00  

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957        5 810 636,10 

2 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905       2 098 475,90 

Rozchody ogółem:  0          

W planie przychodów zaplanowano 7 909 112 zł z tytułu: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 5 810 636,10 zł, 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 098 475,90, w tym: 

- środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 2 039 463,90 zł, 

- środki przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 59 012 zł. 

Z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 7 909 112 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A597DC-F27B-4171-9AF9-5296C9935E0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 241/XXI/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów na 2021 rok 

Dotacje 
Dla jednostek sektora fin. publicznych Dla jednostek spoza sektora fin. publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa 
Podmiotow

a  

Przed
miotow

a Lp 
Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  
Przed- 

miotowa 

1. Biblioteka Publiczna Gminy 
Zambrów w Osowcu  75 000,00  1. Gminna Spółka Wodna 

w Zambrowie 60 000,00   

2. Gminne Centrum Biblioteki, 
Kultury i Sportu w Osowcu  170 000,00       

2. 

Powiat Zambrowski   
- na przebudowę drogi powiatowej 
Stary Skarżyn - Nowy Skarżyn 
- na zakup sprzętu do kształcenia 
młodocianych pracowników 

 
100 000,00 

 
       

7 300,00  

  2. 

Fundacja Dialog  
- na prowadzenie Punktu 
Przedszkolnego „Akademia 
Przedszkolaka” 
w Czerwonym Borze 

 80 000,00  

3. 
Szpital Powiatowy w Zambrowie   
- na zakup sprzętu do poradni 
endoskopowej 

 
135 000,00   3. 

Gospodarstwa domowe 
Dotacje na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków 

37 500,00   

     4. 
Gospodarstwa domowe 
Granty na instalacje 
fotowoltaiczne 

830 548,00   

      5. 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Starym Laskowcu 
Dotacja na zakup wozu 
strażackiego 

500 000,00   

 Ogółem: 242 300,00 245 000,00 0,00  Ogółem: 1 428 048,00 80 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A597DC-F27B-4171-9AF9-5296C9935E0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 Plan dochodów 2021 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków w 2021 r.
	Zalacznik 3 Plan wydatków inwestycyjnych 2021 r.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Tiret - (1)
	Zalacznik 4 Tiret - (2)
	Zalacznik 4 Tiret - (3)

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Tiret - (1)
	Zalacznik 5 Tiret - (2)
	Zalacznik 5 Tiret - (3)
	Zalacznik 5 Tiret - (4)

	Zalacznik 6

		2021-06-27T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




